
" Република Северна Македонија А Republika e Maqedonisë së Veriut 

Министерство за животна средина Ministria e Mjedisit Jetësor 

и просторно планирање dhe Planifikimit Hapësinor 

СЕКТОР ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ ~ 

Арх.бр. УП1-15 1605/2021 

Дата..2.8..10.-280 

Врз основа на член 88 од Законот за општа управна постапка ("Службен весник на 

Република Македонија" бр. 124/15 и 76/20), а во врска со член 4, став 3 од Законот за 

спроведување на Просторниот план на Република Македонија ("Службен весник на 

Република Македонија" бр.39/04) и член 42 став 9 од Законот за урбанистичко 

планирање (“Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 32/20), 

министерот за животна средина и просторно планирање, го донесе следното: 

РЕШЕНИЕ 

за Услови за планирање на просторот 

1. Со ова Решение на Општина Прилеп се издаваат Услови за планирање на 

просторот за изградба на нов 10(20) КУ кабелски вод кој минува низ КП 2022, КП 

2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, КП 2042, КП 2571, КП 2574, КП 

2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп. 

Должината на трасата на кабелскиот вод за кој се издаваат Условите за 

планирање на просторот изнесува 0,86 км. 

За останатиот дел од предметната траса, предходно се издадени Услови за 

планирање на просторот за Локална урбанистичко планска документација за 

изградба на стопански комплекс со основна класа на намена Г2-лесна и 

незагадувачка индустрија на КП 2023, КП 2024, КП 2025, КП 2022-дел, КП 3012-дел, 

КО Присад, Општина Прилеп, со тех. бр. Ү 17916 со Решение 6p. YIT1 15 - 557/2016 од 

14.10.2016 год. 

Во непосредна близина поминува траса на пристапен пат за која се издадени 

Услови за планирање на просторот за Проект за инфраструктура за изградба на 

линиска инфраструктурна градба - сообраќаен приклучок и пристапен 

некатегоризиран пат до концесија за експлоатација на минерални суровини - 

мермер од лежиштето Сивец, КО Присад, Општина Прилеп со тех. бр. У 16013 со 

Решение бр. 15-7290/3 од 24.09.2013 год. 

Видот на планската документација да се усогласи со Законот за 

урбанистичко планирање и Правилникот за урбанистичко планирање. 
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Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO II.IAHHPAFbE

Apx.6p. YIIl-15 1 605 I 2021

,4ara..?.8.,.10-..?&l

Bpr ocuosa Ha qreH 88 og 3ar<ouor 3a olurra ylpaBHa lrocranKa ("Crryx6en BecHIrK Ha

Peny6rrarca Mare4oHuia" 6p.124115la76120), a no rpcna co qren 4, cras 3 o4 3aroHot sa

capoBeAyBaIre na flpocropHl,tor: uan Ha Peny6anra Mar<egonr'ria ('C-nyx6eu BecHnK Ha

Peny6rura Mare4onuia" 6p.39 /0A) u v'r,en 42 cTar 9 o4 3ar<oHo, aa yp6anrlctuvtto

nnaHr4pan e ("Cry>r<6en BecHlIK Ha Peny6aur<a Cenepna Mar<e4onlrla" 6p. 32120)'

Mr.{Hr,rcTepoT 3a xI4BoTHa CpeA14Ha I4 npOCTOpHO nnaHl4pa}6e, Io AoHece clleAHoTo:

PEIIIEHI4E

ga Ycaonu aa nnaruparbe Ha rlpocropor

1. Co osa PerueHue Ha onurulra flpuaen ce rr3,4aBaaT YCnOSII 3a nnaHl{palne Ha

npocropor sa r.rsrpag6a na Hoa 10(20) KV ra6eacxr rog roi ulrrryra nr.rg KII 2022, KII
2024, Rn 2028, KII 2029, Krt 2030, KII 203L Kn 2032, Wr 20 42, Wr 257 t, Kll 257 4' Kn

2724,R112725,KII 3012, KO Ilpucan, OnmrlrHa llpu.lter.

,{o.nxuuara Ha rpacara Ha Ka6encKl'ror BoA 3a Koi ce I'I3AaBaar Yclogute ga

IIrIaH14pa}[,e Ha npocTopoT u3HeCyna 0,86 ru'
3a ocrasaruor Aen oA npeAMerHara rpaca, npeAxoAHo ce I'r3AaAeHI4 Ycrosfi sa

flnaHHparbe Ha npoc.ropoT la Iloralna yp6anucruvro nJIaHcKa Aoryuenraquia :a

u:rpag6a Ha cronaHcKr4 KoMnJIeKC co ocHoBHa KJIaca Ha HaMeHa f2-recHa I'I

He3araAyBaqKa nn4ycrpuia Ha I(Il 2023, KII2024,KII2025,KII2022-rct' I(II 3012-ger,

Ito llpr.rcag, onrurnHa llpuren, co rex. 6p. Y 17916 co PerueHr.re 6p. YII1 15 - 557 12016 op\

14.10.2016 ro,q.

Bo uenocpegna 6lusrna nollunyBa Tpaca Ha npl4cTaneH nar aa roia ce I43AaAeHI'I

Ycronu :a rnaHl,Ipalbe Ha npocropor:a llpoert 3a I'IH$pacrpyKTypa 3a l43rpaA6a Ha

Jrr4Hr.rcKa ranspacrpynrypHa rpa46a - coo6pattaeH nplKnf{oK u npllcrafleH

Her(aTeropr43r4paH IIaT AO KOHr{eCr4,a 3a eKcflnoaTalluia ua uuuepanHl4 cypoBuHl4 -
MepMep oA Jle,(ulxrero Cr'rneq, KO Ilpr'lcaA, Onlrtuna flpraaen co rex 6p Y 16013 co

Penrenue 6p. 15 -7 290 I 3 o a 24.09.2013 r o p'-

BlrAor Ha nJIaHCKara 4orcyrraeu'raquia Aa ce ycolnacr co 3aKoHor 3a

yp6aHucruuro nnaHupal6e u flpaoulnnror 3a yp6aHI'lcrI'It{Ko nnaHl4parle'

Peny6rura Ceaepna Maregoania

Mltrucrepctno sa xtrrBorua cpeAuHa
H rlpocropHo nraHr{parbe

MxHncrepcrBo 3a xxBmfla cpeAtHa ,r rpocropHo n,aHrpaEe

Ha Peny6nrxa CeBepHa MaxeaoHxia
nrouran ,[IpecBera BoroPoaxqa'6p 3, CKon,e

Pefl y6nsxa CeBepHa MaxeaoHxia

Republika e Maqedonis€ s€ Veriut

Ministria e Miedisit retEsor
dhe Planiff kimit HapEsinor
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Република Северна Македонија &‹ fë Republika e Maqedonisë së Veriut 

Министерство за животна средина фо Ministria e Mjedisit Jetësor 
и просторно планирање 2 dhe Planifikimit Hapësinor 

СЕКТОР ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

Условите за планирање на просторот треба да представуваат влезни 
параметри и насоки при планирањето на просторот и поставување на планските 
концепции и решенија по сите области релевантни за планирањето на просторот во 
соодветниот плански документ, во согладсност со Просторниот план на Република 
Македонија. 

2. Условите за планирање на просторот од точка 1 на ова Решение, изработени 
од Агенцијата за планирање на просторот со тех.бр. Ү18321 се составен дел на 
Решението. 

3. Услови за планирање на просторот за изградба на нов 10(20) КУ кабелски 
вод кој минува низ КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, 
КП 2042, КП 2571, КП 2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп, 
содржат општи и посебни одредби, насоки и решенија со обврзувачка активност од 
планската документација од повисоко ниво и графички прилози кои претставуваат 
Извод од планот. 

4. При изработка на планската документација локациите за сите содржини 
треба да се бараат исклучиво на површини од послаби бонитетни класи. Приоритет 
е заштита на земјоделското земјиште, а особено стриктно ограничување на 
трансформацијата на земјиштето од 1-У бонитетна класа за неземјоделско 
користење, како и зачувување на квалитетот и природната плодност на земјиштето. 

5. Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при 
изработка на предметната документација за изградба на нов 10(20) КУ кабелски вод 
кој минува низ КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, КП 
2042, КП 2571, КП 2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп, 
потребно е да се почитуваат одредбите пропишани во Законот за животна средина 
(“Сл.весник на РМ” бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) како и подзаконските акти 
донесени врз основа на истиот. 

6. Органот кој го подготвува планскиот документ е должен да донесе Одлука 
за спроведување или Одлука за не спроведување на стратегиска оцена во која се 
образложени причините за спроведувањето, односно не спроведувањето согласно 
со критериумите врз основа на кои се определува дали еден плански документ би 
можел да има значително влијание врз животната средина и врз здравјето на 
луѓето. 
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Peny6rxKa CeBepHa MaxeAounja

Mxnxcrepcrno :a xI{BorHa cpeAHHa
H lrpocTopHo rrnarHrlparbe

Republika e Maqedonisd sE Veriut

Ministria e Mjedisit let€sor
dhe Planiffkimit Hap6sinor

CEKTOP 3A' TIPOCTOPHO I].iIAHIIPAI6E

2. Ycros,'te sa nnaHrrpa]6e Ha npocropor oA ToqKa 1 Ha oBa pe,,eHr{e, u3pa6oreHr,t
og AreHqraiara 3a nnaHr4pa'6e Ha npocropor co rex6p. ylg32l ce cocraBeH AeJr Ha
Perueuuero.

3. Ycaosu 3a nnaHr,rparbe Ha npocropor sa nrrpa46a ua Hon 10(20) KV xa6eacxu
so4 xoi uuuvra uus I(fI 2022,Krr2024,Kn2028,Krr2029, Kn 2030, KII 2031.,Kfl2032,
l<112042,Krr2577,KIL2574,Ril2724,K1r2725, Kn 3012, Ko llpncag, onlrrnHa llpuren,
coApxar oflrrrru u noce6uu o4pe46ra, Hacoru r peurenuja co o6Bp3yBaqKa aKTT4BHOCT OA
nrraHCKara AoKyueHraqlria og noBHcoKo Hr,rBo n rpa$uvru npuno3r,r Kor4 npercraByBaar
I4sno4 o4 ruraHor.

4. [Ipra uapa6orKa Ha nJraHc*ara AoKyMeHTar{uia loxaquure 3a crrre coApxrlHr4
rpe6a 4a ce 6apaar 14cKryqr,rBo Ha noBprr ,rHr,r o g nocna1u 1oauretHn raacu. flproprr",
e 3arrrrr4Ta ua :eujo4eactoro aeuiurure, a oco6eno crplr(THo orpaHr4qyBalbe Ha
rpauc$opruraquiara ua :euiuurero o4 I-IV 60Hnrersa KJraca 3a ue:eujo4e.ucxo
KOpr'rcrelbe, KaKo u 3aqyByBalbe Ha KBaJrr{Teror r4 flp}rpoAHara nno4nocr na eeuiurrrero.

5. Co qea 4a ce o6ea6e4r,r 3arrrrr4Ta r,r yHanpeAyBalbe Ha xr,tBor,ara cpeAr,rHa npx
u:pa6orra Ha npeAMerHara Aoryuenraqnja sa nrrpa46a na Hoo 10(20)KV na6encKu BoA
Itoj trrunvna nu: I(II 2022,Kf12024,Kr12028, Kn 2029,Ktr 2030, KII 2031, KrI 2o32,Rlr
2042'Kn2571,Ktr2574,Krr2724,Krr2225,Kr 3012, I(o rlpr.rcag, onurrana rlpuaen,
norpe6no e Aa ce noqr,rryaaar ogpe46ure nponurxaHx so 3aKolror ra xr,rBorHa cpeAlrHa
("Ca.necHrar na PM" 6p.53105,81/05,24/07,159/OB, B3/Og, 48110,124110,51111,123/12,
93113' 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,39/1,6 n 99118) naro rr noA3aKoHcr(ure aKrrj
AOHeCeHr,t Bp3 ocHoBa Ha I,ICTr,rOT.

6. OpraHor rcoi ro no4rorByBa [JraHcKr4or AoKyMeHT e AonxeH Aa AoHece Ogayxa
3a cnpoBeAyBarbe ulu oAlyxa 3a He c[poBeAyBarse Ha crparerr,rcKa oqeHa Bo Koia ce
o6paaroxenn npuqr.rHure 3a cnpoBe.qyBalbero, oAHocHo He cnpoBeAyBaBero corJracHo
co Kpxrepr'ryMr.rre Bp3 ocHoBa Ha Kor{ ce onpeAenyBa Aarr,r eAeH [JraHCKr4 gOnyueur 6n
Mox(err Aa r4Ma 3Haqr,rreJrno r.nuianne Bp3 xr,rBorHara cpeArrHa r nps :gpaeiero ua
lyfeto.

Mr,rHxcrepcrBo 3a ro{BorHa cpeAxHa x npocropHo [raxrlparb€
Ha Peny6rxxa CeBepHa MaxeAoHxia
flnourrag .[Ipecrera EoropoAxqa' 6p. 3, Cxonie
Perry6rxxa CeBepHa MaxeAoEnia

Ministria e Miedtsitret€sor dhe Plantffkimit
hapEsinor e Republik€s sE Maqedonisd sE Veriut
Bul.'Presveta Bogorodica' nr. 3, Shkup
Republika e Maqedonise sE Veriut

+389 2 3251 4O3

www.moepp.gov.mk

I
KOHUENUIIII }I DEIIIEHI{iA NO CIITC O6JIACTI PENCBAHTHI,I 3A TI'AHNDAIIETO HA NDOCTODOT BO
cooanerruor nnarcxa .uoxvuenr, so couarcHocr co flpocropHr,ror nraH xa penv6alrxa
Maxenosuia.



Република Северна Македонија A 7% Republika e Maqedonisë së Veriut 

Министерство за животна средина ос Ministria e Mjedisit Jetësor 

и просторно планирање ња dhe Planifikimit Hapësinor 

СЕКТОР ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не 

спроведување на стратегиска оцена за предметната документација за изградба на 

нов 10(20) КУ кабелски вод кој минува низ КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 

2030, КП 2031, КП 2032, КП 2042, КП 2571, КП 2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, Ко 

Присад, Општина Прилеп, задолжително да се земат во предвид насоките за 

потреба од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната 

средина, како и забелешките и заклучоците од секторските области опфатени со 

Просторниот план на Република Македонија. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Општина Прилеп, врз основа на член 42 став 4 од Законот за урбанистичко 

планирање (“Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 32/20), со 

постапка бр. 35569 од 12.05.2021 год. до Агенцијата за планирање на просторот, преку 

електронскиот систем е-урбанизам, достави барање за издавање на Услови за 

планирање на просторот за изградба на нов 10020) КУ кабелски вод кој минува низ 

КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, КП 2042, КП 2571, КП 

2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп. Должината на трасата 

изнесува 1033 м. Предвидено е да се изгради нова среднонапонска кабелска мрежа. 

За дел од локацијата каде што се наоѓа опфатот на предметната траса веќе се 

издадени Услови за планирање на просторот. Условите за планирање на просторот 

за споменатиот дел од локацијата се со тех. бр. У 17916. Со оваа проектна програма 

се бара издавање на Услови за планирање на просторот за останатиот дел од 

предметниот опфат. 

Согласно член 42 став 8 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл. весник 

на РСМ" бр. 32/20), Агенцијата за планирање на просторот ги изработи Условите за 

планирање на просторот за изградба на нов 10(20) КУ кабелски вод кој минува низ 

КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, КП 2042, КП 2571, КП 

2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп и ги достави до 

Министерството за животна средина и просторно планирање под бр. УП1-15 

1605/2021 од 26.10.2021 година. 

Условите за планирање на просторот за изградба на нов 10(20) КУ кабелски 

вод кој минува низ КП 2022, КП 2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, 

КП 2042, КП 2571, КП 2574, КП 2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп, 

претставуваат влезни параметри и смерници при планирањето на просторот и 

поставувањето на планските концепции и решенија по сите области релевантни за 

планирањето на просторот. 
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Panvufnura Северна Макелонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Pefly6rrKa CeBepBa Ma(eAoH ja

Mnuucrepcmo sa xnBorHa cpeAr{Ha
I{ [pocTopHo luaHuparbe

Republika e Maqedonis€ se Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
rlhe Planifi kimit HaP€sinor

Ministria e MjedisitJetEsor dhe Planifikimit
hapesinor e Republik€s s€ MaqedonisEs€ Veriut

Bul. "Presveta Bogorodica' nr. 3, Shkup

Republika e MaqedonisE s€ Veriut

CEI(TOP 3A TIPOCTOPHO IIJIAHI4PATLE

flpu gouecynamero Ha Ognyr<a 3a cnpoBeAyBame I4rII{ O4ayrca sa He

cnpoBeAyBan e Ha crparerl'IcKa olIeHa 3a npeAMeTHaTa AoKyMeHTaqrria 3a I'r3rpa{6a Ha

uos 10(20) KV xa6ercru rog roj uuuyna nlrs KII 2022,K112024,K112028, KtI 2029,K11

2030, Krr 2031, Kn 2cB2, Krr 2042, Rn 2571, ffi 257 4, Krt 2724, KII 2725' Kl 3012, Ko

flpllcag, Onurrnna Ilplraen, 3aAoJIxHTeJIHo Aa ce 3eMar Bo [peABI4A Hacol(l4Te 3a

no:rpe6a oA cnpoBeAyBar+,e Ha CrparerllcKa ol{eHa xa snujauuero Bp3 xlzBorHara

.pu4rr", xaro u :a6eleurKl'ITe I'I 3aKnyqoql'ITe oA ceKTopcKI'ITe o6aacru on$atenu co

flpoctopnuoT nlax na Peny6arara MaregoHuia.

O5PA3NOXEHI4E

Onrurr.fira flpulen, Bp3 ocHoBa Ha qJIeH 42 crae 4 o4 3aronot:a yp6aultcrrauxo

rrraHl4par6e ("Clyx6eu BecHI4K Ha Peny6nura CeuepHa Maxegonr'ria" 6p' 32120)' co

nocranr(a 6p. 35569 on72.05.2021 ro4. go Areuquiara 3a nnaHl4palr,e Ha npocropor, npeKy

ereKTpoHcr(HoT cucrer\/r e-yp6aHl43aM, AOCTaBI'I 6apalbe 3a I43AaBaI6e Ha ycnoBI'I 3a

rrnaHl,Iparbe Ha fipocropor sa n:rpag6a Ha uon 10(20) I(V Ka6encKI'I BoA Koi MI4HyBa HI'r3

r{r2or2,r<n2024, Kn 2028, rfl 2029,Ktr2o3o,Kn 2031, Kn 2032,Krr2042,K12571,Kt1

2574,|<112724,1<||2725,R[lr30|2, I(o IIpucag, onuruna flpraaen. ,{olxuHara rra TpaCaTa

urHecyna 1033 u. Ilpe4rugeno e Aa ce lr3rpaAI'I HoBa cpeAHoHanoncra xa6elcrca Mpexa'

3a 4en o4 loraquiaT a KaAe Ilrro ce naofa on$atot Ha npegMerHara rpaca se(e ce

u:AaAenu YcaoBI4 3a nJIaHI{pa}6e Ha npocropor' Ycaos te 3a nnaHl4palbe Ha npocropor

3a cnoMeHarI4or Aen oA.noraquiara ce co rex' 6p'Y 17916' Co oeaa npoeKTHa nporpaMa

ce 6apa I43AaBalr,e Ha Ycroeu 3a [JIaHI'rpaI6e Ha npocropor 3a ocraHarl4or Ae.ll oA

npegue, nuor on$ar.
Coraacno !I,IeH 42c'ran 8 o4 3arouor :a yp6aurcrrIqKO lrnaHI4palbe ("Ca' uecHux

na PCM" 6p.32120), Areuqnjara:a nnaHxpalse Ha npocropor ru uapa6otlr YcJIoBI'Ire 3a

nrraHuparbe Ha npocropor:a rz:rpa46a Ha noe 10(20) KV ra6eacru BoA Itoi MI4HyBa HI{3

Kn2O)2,1<n2024,1<12028,t<12029,1{112030, KII 2031, I(rl 2032,1<112042'KII 2571' KII

2574, l{n 2724, I{n 2725, l<11 3012, I(O flpucag, Onurusa flpraen u rr4 AocraBI4 Ao

Munucrepcrnoro 3a )I(I4BorHa cpeAI'IHa u flpocropHo flnaHlzparbe nog 6p' Y[1-15

1 605 I 2021 o t 26.10.2021 r o nuna.
Ycrosure 3a nnaHI'IpaE e Ha npocropor:a u:rpa46a na nos 10(20) I{V na6encru

nogrojrrrunyoaHugl(II2O22,Ktl2O24,l<112028,Ifi2029'Kt12030'Kn203I'K112032'
I{lt2o42,KIt 2571,K112574,1tt12724,K112725,K113012, KO Ilpncag, onrutraHa flpuaen'

npeTcTaByBaar Bne3HI4 napaMerpl'r [r cMepHl',Iqu npu nnaHl4pabeTo Ha npocropor I'I

nocraByBalbero Ha nrlaHCKI4Te KoHllenql,t14 Ia peurenuia no cure o6lactll peJIeBaHTHI{ 3a

nnaHI{pa}beTo Ha npocTopoT-

Mr,rHlrcrepcrBo 3a xxBorraa cpeAxHa x nPocroPHo nnax pan'e

Ha Peny6nnKa CeBePHa MaxeAorrr{ia

flnouraA -npecBera EoropoArqa" 6p.l, Cxonie

Po-.6r,k. Ce@Dna Ma(etroH ia

+389 2 3251 4O3

www.mo€pp.gov mk
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KE с. EM Министерство за животна средина ME КО Ministria e Mjedisit Jetësor 
ч E KA . . . se и просторно планирање $$ dhe Planifikimit Hapësinor 

СЕКТОР ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

Врз основа на горенаведеното, а согласно член 88 од Законот за општа 
управна постапка (“Сл. весник на РМ" бр. 124/15 и 76/20), Министерството за животна 
средина и просторно планирање го донесе ова Решение на Услови за планирање на 
просторот за изградба на нов 10(20) КУ кабелски вод кој минува низ КП 2022, КП 
2024, КП 2028, КП 2029, КП 2030, КП 2031, КП 2032, КП 2042, КП 2571, КП 2574, КП 

2724, КП 2725, КП 3012, КО Присад, Општина Прилеп и одлучи како во диспозитивот. 

Упаство за правно средство: Против ова Решение засегнатата јавност и органот кој 

го подготвува планскиот документ може да изјави жалба во рок од 15 (петнаесет) 
дена од денот на приемот на ова Решение до Државната Комисија за одлучување во 

управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

грна 
E Сее животи аке . 

НОЮ! СКУВАЊЕ НА МИНИСТЕР 
VS ES Ee 2 AN 
ге иг ВАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОР 
ess BS Д. . 
аг ay 584 ebi Rexhepi 

2, IS 4 = ofp 

\2 3%, Shkv? 523. 2 - 4 
о, < Чәр S. 8 CH 
С 2, 4A Ena JE we 

MIF KIN де 
ө Mages? 

Изготвил: Дајана Марковска Ристеска 

у Марм. 
Одобрил: Соња SË 

Министерство за животна CPeAMHA M NPOCTOPHO naHupase Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 
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Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup www.moepp.gov.mk 
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CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO IIIIAHI4PAH,E

Bp: ocHona Ha topeHaBeAeHoro, a conracHo qneH 88 og 3arconor 3a oflrrrra
yrpaBHa rrocranKa ("Cr. BecHr4K uaPM" 6p.124115u76/20),Mun r4crepcrBoro 3a xr.rBorHa
cpeAr.rHa 14 IIpocTopHo nnaHr4par6e ro AoHece oBa PeIIreHr,re Ha ycnoBn 3a [naHr{par6e Ha
npocropor 3a r.r3rpag6a na ron 10(20) KV ra6ercru nog roi uunyra Hus KII 2022, KII
2024,Kil 2028, KII 2029,K[r 2030, Kn 2031, KII 2032,Krr2042,Kil257r,K1t2574,Ril
2724,K[[2725,KII 3012, KO IIpucag, Onuruna IIpr.laer r oAnyq14 KaKo Bo Ar.rcn03r,rrr.rBor.

Ynacrno ga npaBHo cpe4crno: Ilpotnn osa PerueHre 3acerHarara janHocr u opraHor roi
ro noAroTByBa nnaHCKr4oT AoKyMeHr MOXe Aa t,r3iaBH Xan6a BO pOK OA 15 (nernaecer)

AeHa oA AeHor Ha rrp14eMor Ha oBa PeueHrre Ao.{pxanuara Kouucuia aa o4nyvyBarbe Bo

ynpaBHa nocrarrKa 14 nocrarrKa oA pa6oren o4noc no BTop creneH.

HAMI4HI4CTEP
HA CEKTOP

Peny6nxxa CeBepHa MaKeAoHLria

Mrnucrepcroo :a xr.tBorHa cpegnHa
n [pocTopHo unaHr.rpalie

Republika e Maqedonise s€ Veriut

Ministria e Miedisit letcsor
dhe Planifi kimit Hapesinor

Ministria e Mjedisitlet6sor dhe Planilikimit
hapEsinor e RepublikEs s€ Maqedorils€ sE Veriut
Bul.'Presveta Bogorodica' nr. l, Shkup
Republika e Maqedonis€ s€ Veriut

I43torBr.rn: AajaHa MapKoBcKa Pxcrecra
J l"r Pr"Ooorr*rAW

MxHriclepcrBo 3a r(xBmHa cpeAsfia x npocropHo rraHrpiu$e
Ha Pefly6rxxa CeBeplra MaxeAoHBia
ll, ouira{ .n pecBera 6oropoAsqa" 6p. J, Cxonie
P€ny6nnxa CeBepHa MaxeAoH&ia

+389 2 3251 403
www.moePP.gov.mk
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